No Extrato de Convénio publicado no DOLU, de 30/1272009, 
Segdo 3, phgina 201, referente a0 Municipio de Novo Hamburgo/RS 
. processo n" 71001 069169/2009-69, acrescer que o elemento de 

da Nota de empenho n"2009NE900262 ¢ 334041 no valor de 
RS 100.000,00 (cem mil reais), valor total & RS 375.000,00 (trezentos 
e setenta e cinco mil reais), e onde se 18 vigéncia até 31/12/2010, leia- 
se vigéncia até 30.12.2010. 

Ministério do Desenvolvimento, Inddstria 
e Comércio Exterior 

SECRETARIA EXECUTIVA 
SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, 
ORCAMENTO E ADMINISTRAGCAOQ 

COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS